
UCHWAŁA Nr 319 / 6402 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 października 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na czasowe udostępnienie dla Ośrodka Kultury 
w Medyni Głogowskiej eksponatów i zdjęć archiwalnych pochodzących ze 
zbiorów Muzeum Etnograficznego im. Franciszka Kotuli Oddziału Muzeum 

Okręgowego w Rzeszowie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 1 i art. 29 

ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz. U. z 2020 r., poz. 

902),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na czasowe przeniesienie eksponatów i zdjęć archiwalnych 

pochodzących ze zbiorów Muzeum Etnograficznego im. Franciszka Kotuli Oddziału 

Muzeum Okręgowego w Rzeszowie dla Ośrodka Kultury w Medyni Głogowskiej, 

zgodnie z wykazem zawartym w załączniku nr 1.  

 
§ 2 

 
Czasowe przeniesienie eksponatów muzealnych, o których mowa w § 1 może trwać 

do końca 2022 roku od dnia podpisania umowy wypożyczenia, celem ochrony 

i promocji lokalnego dziedzictwa kulturowego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 319/6402/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 11 października 2021 r.   

 

Wykaz eksponatów i zdjęć archiwalnych pochodzących ze zbiorów Muzeum 

Etnograficznego im. Franciszka Kotuli Oddziału Muzeum Okręgowego w Rzeszowie 

użyczonych dla Ośrodka Kultury w Medyni Głogowskiej: 

1. Dzban gliniany, XX w., MRE 4666, 

2. Naczynie gliniane „na wartościowe nasiona”, MRE 4944, 

3. Rzeźba Emilii Chmiel „Pieta”, MRE 1890, 

4. Fotografie o numerach inwentarzowych: MRE 6260, MRE 8250, MRE D-8255, 

MRE 8256, MRE 8257, MRE 8259, MRE 8267, MRE 8269, MRE 7866, MRE 

7867, MRE D-7870, MRE 7870, MRE 7871, MRE 7873, G 845, G 847, G 849, 

5. Zdjęcia Andrzeja Ruty – garncarza z Medyni Głogowskiej, które wykonał 

Franciszek Kotula. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


